ПРОЕКТ

Обсуждение начато: 19.12.2013
Обсуждение окончено: 24.12.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

       декабря 2013 года                        №                                   х. Мирный
О внесении изменений в перечень

муниципальных учреждений культуры

Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района получателей субсидий

из областного бюджета  на повышение заработной

платы работников муниципальных учреждений культуры
     В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013г. № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области,  технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», руководствуясь постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 02.09.2013г № 213 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения в 2013 году», от 09.08.2013 № 198 «О программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях Балко-Грузского сельского поселения на  2013-2018 годы»:

1. Утвердить перечень муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района получателей субсидий из областного бюджета  на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов (Остапенко Л.И.) довести предельные объемы  оплаты денежных обязательств  получателям  субсидий из областного бюджета в соответствии с постановлением  Правительства Ростовской области от 28.12.2011 года № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения».

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Балко-Грузского
 сельского поселения                                 И.Г.Дмитриев
Постановление вносит:

Заведующий сектора

экономики и финансов

Л.И.Остапенко
                                                                                                              Приложение

      к распоряжению

      Администрации

                                                                            Балко-Грузского

                                                                                               сельского поселения

от    .12.2013г. №
Перечень

муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района получателей субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (тыс.руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	     Муниципальное бюджетное учреждение культуры Балко-Грузского сельского поселения «Луначарский сельский дом культуры»
	309,0
	19,8

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Балко-Грузского сельского поселения «Балко-Грузская сельская библиотека»
	151,0
	9,6

	ИТОГО
	460,0
	29,4